SCRIPTA

Numéro Scripta : 5302

Auteur(s) : Robert Goubert, Baupmois (archidiacre)

Bénéficiaire(s) : Coutances (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1260

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Goubert donne au chapitre de Coutances les rentes qu'il avait achetées à Jean Vascelin. Elles seront distribuées après sa mort chaque année aux chanoines et clercs qui célébreront son obit. Sur cette somme, vingt sous seront distribués pour l'obit de son oncle l'évêque Gilles [de Caen].

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Fontanel Julie, *Le cartulaire du chapitre cathédral de Coutances*, Saint-Lô, Archives départementales de la Manche (Sources inédites sur l'histoire du département de la Manche ; 1), 2003, n° 29, p. 127.

Dissertation critique

(v. st.)

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Robertus dictus Goubert, in ecclesia Constantiensi archidiaconus, salutem in Domino. Noveritis quod ego, divine pietatis intuitu, pro salute anime mee et animarum parentum et amicorum meorum, do et in puram elemosinam concedo, sine reclamacione mei et heredum meorum, capitulo Constantiensi quicquid emi a Johanne dicto Gascelin in parrochiis de Barefleu, de Gatevilla, de Morfarvilla et de Sancta Genovefa, tam in terris quam in redditibus, homagiis et quibuscumque aliis rebus, volens et ordinans quod fructus, proventus et exitus de omnibus supradictis annuatim pro[veni]entes distribuantur singulis annis post decessum meum canonicis et clericis chori ecclesie Constantiensis qui presentes fuerint quando anniversarium meum in eadem ecclesia celebrabunt, videlicet due partes canonicis et tertia clericis chori, ita tamen quod volo et ordino quod de predictis fructibus et proventibus solvantur annis singulis viginti solidos tur. ad obitum felicis recordationis Gillani, Dei gratia quondam Constantiensis episcopi, avunculi mei. In cujus rei testimonium et munimen, presentes litteras sigillo meo sigillatas assignavi capitulo supradicto. Actum est hoc anno gratie millesimo ducentesimo sexagesimo.